EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 - G

Art. 1º - O Prefeito Municipal de São Tomé - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado final

(provas escritas objetivas e provas práticas), para os cargos de Eletricista, Motorista, Operador de Motoniveladora, Operador
de Equipamentos Pesados, Pedreiro e Tratorista, referente ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público
Nº 001/2015, conforme abaixo discriminado:

ELETRICISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.          MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA
NOTA FINAL RESULTADO

204029 OSVALDO ALVES DA ROCHA 25/09/1971 40,0 45,0 85,0 95,0 90,0 1

203919 ALEX JUNIOR FELTRIN PRODENTES 08/09/1993 35,0 50,0 85,0 90,0 87,5 2

203579 JUNIOR RAFAEL LOPES 27/06/1991 45,0 45,0 90,0 67,0 78,5 3

203211 GABRIEL DE MELO BRAIDO 23/07/1996 45,0 50,0 95,0 25,0 -0- Desclassificado

203869 JOSÉ MARIA MANSOTTI 11/09/1962 40,0 45,0 85,0 20,0 -0- Desclassificado

202333 ALEXANDRO FELIX DA SILVA 03/12/1980 25,0 45,0 70,0 NC -0- Desclassificado

203270 CARLOS ALEXANDRE DEROCCO 15/09/1995 35,0 35,0 70,0 NC -0- Desclassificado

204148 LEANDRO PEREIRA DE SOUZA 02/03/1983 25,0 40,0 65,0 NC -0- Desclassificado

203855 SIDNEY ZANCANI 25/02/1975 25,0 40,0 65,0 NC -0- Desclassificado

204354 WILLIAN MUNHOZ 14/04/1994 40,0 45,0 85,0 NC -0- Desclassificado

MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P. MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA
NOTA FINAL RESULTADO

203938 ELTON CRISTIANO CEICENTO 29/09/1982 45,0 50,0 95,0 100,0 97,5 1

201923 WELINGHINTON MARTINS VIEIRA 30/10/1991 45,0 40,0 85,0 100,0 92,5 2

202277 EDUARDO HENRIQUE MIRA 29/05/1989 45,0 50,0 95,0 89,0 92,0 3

202266
VALDINEIA GONSALVES DOS
SANTOS

16/04/1985 40,0 35,0 75,0 98,0 86,5 4

201743 DILSO MORETI FILHO 22/01/1987 40,0 40,0 80,0 92,0 86,0 5

204140 RODNEY WEBER TOZZI 17/02/1973 40,0 35,0 75,0 90,0 82,5 6

203496 CLAUDINEI PEREIRA VIEIRA 05/10/1984 35,0 40,0 75,0 86,0 80,5 7

202124 DANILO BATISTA SIMÕES 26/08/1989 40,0 40,0 80,0 80,0 80,0 8

201757 GILMAR DE OLIVEIRA 19/11/1972 40,0 30,0 70,0 83,0 76,5 9

202564 ALCIDES FERREIRA PINTO 02/07/1970 30,0 40,0 70,0 *** -0- Desclassificado

202521 EDMILSON DOS SANTOS 23/06/1979 50,0 50,0 100,0 * -0- Desclassificado

202975 HERMES MELLUZZI 04/05/1972 45,0 50,0 95,0 ** -0- Desclassificado

202064 JOSÉ MARIO DA SILVA 01/04/1976 30,0 40,0 70,0 */** -0- Desclassificado

201860 ROBSON CIRINO SILVA 06/09/1991 40,0 30,0 70,0 ** -0- Desclassificado

202782 ROGERIO INÁCIO DA SILVA 19/02/1982 40,0 30,0 70,0 ** -0- Desclassificado

203972 ADAILTON DE OLIVEIRA 11/07/1972 35,0 40,0 75,0 NC -0- Desclassificado

202294 EDSON FIGUEIREDO REDMERSHI 02/11/1966 35,0 35,0 70,0 NC -0- Desclassificado

204168
EVANDRO CASSIER CASARINI
MERLOS

29/07/1976 35,0 35,0 70,0 NC -0- Desclassificado

203098 FABIO LUIZ DE AGUILAR 19/10/1981 45,0 40,0 85,0 NC -0- Desclassificado

202196 FRANCISCO GESSÉ NOBRE DA SILVA 04/10/1972 45,0 45,0 90,0 NC -0- Desclassificado

203171 JAIRO VIEIRA MARTINS 01/07/1985 35,0 35,0 70,0 NC -0- Desclassificado

203423 JOÃO RIBAS 10/09/1956 45,0 25,0 70,0 NC -0- Desclassificado

203564 MILTON PEDRO NANI JUNIOR 03/06/1981 50,0 50,0 100,0 NC -0- Desclassificado

203993 NELSON HENRIQUE DOS SANTOS 12/12/1988 40,0 35,0 75,0 NC -0- Desclassificado

204280 OSCAR VALENTIM ALVES 23/01/1979 35,0 45,0 80,0 NC -0- Desclassificado

203109 VALDECIR CALEGARIO 26/12/1966 35,0 45,0 80,0 NC -0- Desclassificado

202403 WILSON APARECIDO GARCIA 20/07/1955 40,0 30,0 70,0 NC -0- Desclassificado

* Avançar sobre o meio-fio.
** - Avançar via preferencial.
*** - Provocar acidente durante a realização do exame.

Prefeitura   Municipal   de   São   Tomé
C N P J   75 381 178/0001-29

PRAÇA PROFESSOR PEDRO FECCHIO,  248   –   FONE / FAX:  (44) 3607-1280
C E P   8 7 2 2 0 - 0 0 0                –                S Ã O   T O M É               –               P A R A N Á

OPERADOR DE EQUIPAMENTOS PESADOS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

202302 OSMIR DOS SANTOS 17/02/1973 40,0 45,0 85,0 95,0 90,0 1

201946 EDIS MUNIZ NETO 23/05/1960 35,0 50,0 85,0 93,0 89,0 2

202991 WAGNER DOS SANTOS RIBEIRO 12/02/1987 45,0 50,0 95,0 59,0 77,0 3

203571 JOSEMAR MARQUES DOS REIS 01/11/1986 40,0 45,0 85,0 65,0 75,0 4

203832 GENIVALDO ASCENO DA SILVA 05/01/1963 35,0 45,0 80,0 63,0 71,5 5

204293 VALMIR APARECIDO GOMES 03/03/1985 35,0 45,0 80,0 32,0 -0- Desclassificado

203447 DANIEL JOSE MATTOS FERRETI 09/06/1992 50,0 50,0 100,0 10,0 -0- Desclassificado

203051 CLAUDEMIR TELES PEREIRA 19/09/1977 40,0 45,0 85,0 10,0 -0- Desclassificado

203865 ANDRE LUIZ DA SILVA 13/03/1996 40,0 45,0 85,0 NC -0- Desclassificado

201992 MATEUS GIBIN BUENO 07/02/1995 35,0 45,0 80,0 * -0- Desclassificado

202915 SIDIVANI SIMOES DE OLIVEIRA 02/04/1981 30,0 50,0 80,0 NC -0- Desclassificado

* Não apresentou a CNH

OPERADOR DE MOTONIVELADORA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

203044 JULIO CEZAR DE SOUZA 13/07/1984 45,0 40,0 85,0 93,0 89,0 1

203207 JULIANO PEREIRA DOS SANTOS 15/06/1983 45,0 45,0 90,0 84,0 87,0 2

203549 FABRICIO JANES 04/05/1984 40,0 45,0 85,0 89,0 87,0 3

203229 DAVID DA SILVA FERIANI 28/01/1992 50,0 45,0 95,0 NC -0- Desclassificado

204223 RENAN CUSTODIO DE ARAUJO 21/03/1991 45,0 50,0 95,0 * -0- Desclassificado

203690 RONALDO DA SILVA ELISIARIO 19/02/1984 30,0 35,0 65,0 -0- -0- Desclassificado

* Não apresentou a CNH

PEDREIRO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

204012 CLAYTON APARECIDO MACHADO 12/03/1983 35,0 35,0 70,0 70,0 70,0 1

201526
FRANCISCO DESTEFANO
GONÇALVES

11/06/1965 20,0 30,0 50,0 70,0 60,0 2

204265 ALISSO DOS SANTOS PEREIRA 09/06/1992 20,0 30,0 50,0 NC -0- Desclassificado

TRATORISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

201962 WELINGTON NASCIMENTO DE LIMA 10/03/1994 50,0 50,0 100,0 62,0 81,0 1

203943 DIEGO PRECINOTTO OLIVEIRA 09/08/1986 40,0 50,0 90,0 NC -0- Desclassificado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Tomé - PR, 03 de fevereiro de 2016.

ARLEI HERNANDES DE BIAZZI
PREFEITO MUNICIPAL